PORTARIA Nº. 153/2007

“DESIGNA SERVIDORA A SUBSTITUIR TITULAR DO CARGO DE
TESOUREIRA”

OLYNTHO FIORIN, PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA, no uso de suas
atribuições legais conferidas pela Lei Orgânica do Município, DESIGNA A
SERVIDORA Lucia Erlei Carlini – CC4 – Chefe Setor de Tributação, a Substituir a
titular do cargo de Tesoureiro nos dias 20, 21 e 22 de agosto de 2007, em virtude da
titular estar em deslocamento a Cidade de Porto Alegre, a fim de participar do
treinamento “Elaboração de Normas Internas”.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA, ESTADO DO RIO
GRANDE DO SUL, em 20 de agosto de 2007.

OLYNTHO FIORIN

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se:

Tatiane Raquel Uhde Pippi

Sec. Mun. Adm. e Planejamento